
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.44.2024 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 15 maja 2024 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

nr GKG.GPZ.2110.8.2024 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „Świadczenie usług 

całodobowej ochrony osób i mienia w budynku oraz terenu przyległego przy ul. Franowo 26 w Poznaniu”.   

 
Na podstawie art. 239 ust. 1 oraz art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2023.1605 ze zm.),  § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej  

i Kartograficznej oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych obowiązującego w Powiatowym Ośrodku 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych odrzucam ofertę złożoną przez 

wykonawcę PROTECT Sp. z o.o. ul. Wagrowska 6, 61-369 Poznań, NIP: 7831544781.  

§ 2. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zatwierdzam wybór najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez konsorcjum:  

Lider: MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o. 

ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów NIP: 7282808543 

Partner konsorcjum MAXUS Sp. z o.o. 

ul. 3 -go Maja 64/66N, 93-408 Łódź, NIP: 7292701893, które zaoferowało:  

- cenę brutto: 2 535 561,36 zł, 

- czas dojazdu grupy interwencyjnej – 3 minuty 

- odsetek osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę – 1  

- realizacja zamówienia przy użyciu pojazdów samochodowych elektrycznych lub napędzanych gazem 

ziemnym w rozumieniu art. 2 pkt 33 ustawy Prawo o ruchu drogowym – tak  

Na wykonanie zadania zamawiający dysponował kwotą brutto: 2 299 999,68 zł. Z uwagi na pilny 

charakter zamówienia oraz konieczność zapewnienia ciągłości świadczonych usług postanawiam 

zwiększyć kwotę na realizację zamówienia do wysokości najkorzystniejszej oferty.  

§ 3. Finansowanie: dział 750, rozdział 75020, paragraf 4300. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


